COIMNMACOBAHO:
ofiCeTpoBa
noanuce [ol7[e]

M XK

YTBEpXAeHa B cymme [BaauaTb ABe TbicsuM BOCEMbCOT ABa py6/s 84 Koneiiku

(cymma nponucbio n uudpamm)

B TOM yucne poHa 3apaboTHoi nnatbl (hoHA onnatbl Tpyaa)

M. 0. HaYyasibHUKa MYHULUNANbLHOIO Ka3eHHOro yypexaeHus

Yy J y A A
"OTpen obpasoBaHusa" ICNoONHWTENBHOTO KOMUTETA AM% JS Ta
Akcyb6aeBCKOro MyHuUUNanbHOro paroHa Pecny6nmku
TaTtapcTaH % & w K
BbILIECTOAWMIA pacnopsanTenb GIAXETHbIX CPeACTB 4YCrr®94nucs)

* 02865" 07J '

CMETA OXOA00B 11 PACXOA0OB

/BHe6OKETHbIe cpeacTBa/
Ha 2021 rop

22802,84 pyb6nei

K. XukmatynnumHa

KoAbl

dopma no OKY/[]

YupexgeHue: MBOY "Crtapoknpemetckana HOLU" no OKMO

Agppec: py" AkcybaeBCKUIn MyHULUNanbHbIl paiioH, c. CTapas
Knpemetb, yn.KomuHtepHa, 4.39

MepuognuHoCcTb: rogoBas no OKY/}

MHauBnpyanoHasa (obuwas):

MuHUCTEPCTBO, BEAOMCTBO:
Pasgen v nogpasgen:
LleneBas ctaTbs:

Bupg pacxopnos:

EovHnya nsmepeHus:

930
0702
0220242100
244

py6

no Mnn
no KOCP
no KLICP
no KBP
no OKEN

(pacwwnchposka nognucu)



Koga no
HavmeHoBaHue nokasartens KOCTY Jon.KP Aon.kg
1 2 3 4
OcTaTku cpeacTts 00 591 5910000
OcTaTtku cpeacTts (00 0] 592 5920000

Bcero noxoaoB, NOCTYMEHWN

JKoHOMMYEcKas knaccudrkaLns pacxonos

HaumeHoBaHue nokasaresns Kon
KOCry  [on.3K KBP
1 2 3 4
MpoAykTbl NuTaHua (3a
UCKNr4vyeHneMm mMonoka n
MENOYHBIX NPOAYKTOB) 342 342005 244
MpoAykTbl NuTaHusa (3a
UCKNK4YEHNEM MOIoOKa n
MOJTOYHbIX NPOAYKTOB) 342 342005 244

ViToro pacxoaos

Oupektop MBOY "CTapokupemeTckasd HOLW"

Aon.®K  Oon.KP

5

00000

00000

PykoBoAUTENb CTPYKTYPHOTro noapasaeneHus (rnaBHblil Gyxrantep)

2. OcTaTKkm cpeacTs

McumncneHo yupexaeHmem

n3 Hero BHGGIO,D,)KGTHbIe

BCEro BCEro
5 e cosriatea ;
1019,83
21783,01
22802,84
2.PACXO/bI
VicuncneHo yupexgeHuem
U3 Hero BHEGAXETHbIE
Bcero
cpeacTea Bcero
6 7 8 9
591 1019,83
592 21783,01
22802,84

A.B. Wuranosa

Tankosa M.B.

MnaH roga

13 HEro BHEOKAXETHbIE
cpeacTea
8

1019,83
21783,01

22802,84

MnaH roga

U3 HEro BHeGIKeTHbIe
cpeacTtea
10

1019,83

21783,01
22802,84





